Corul bisericei de pe Tocile a hotărât să aranjeze în Postul Paștilor o serie de șezători sub auspiciile despărțământului Brașov al »Asociațiunii«. Prima șezătoare va avea loc acum Duminică la orele 2 p. m. în localul școlii gr. or. române de pe Tocile.

Mulțamită publică. Cu prilejul petrecerii cu dans a elevilor dela gimnaziul gr. or. român din Brașov aranjată în 15/28 Februarie 1914, s-au făcut următoarele suprasolviri marinimoase:

D-na Vilma Gh. Pop cor. 20, d-șoarele Constanta Popescu, Valeria Lupan și Melania Bercan cor. 10, iar următorilor ni au binevoit a solvi peste taxa de intrare: Dr. Alexandru Dobrescu cor. 10; Dumitru N. Căpățină cor. 5. Câte 4 cor.: Dr.